
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/09/2023 | Edição: 185 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023 - UASG 135100

Nº Processo: 21200004761202359. Objeto: Contratação de serviços de clipping, conforme

especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento convocatório. O custo

total estimado para a prestação dos serviços descritos no Edital e no Termo de Referência é de R$

469.607,40, para 60 meses de contratação.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 27/09/2023 das 08h00 às

12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Sgas 901, Lote 69, Ed. Conab, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/135100-5-00010-2023. Entrega das Propostas: a partir de

27/09/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/10/2023 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O Edital poderá ser retirado junto a CPL ou por download

gratuito nos sites www.conab.gov.br e www.comprasnet.gov.br. Outras informações:(61)3312-6076..

TATIANA DE FIGUEIREDO EMILIANO LEAO

Pregoeira

(SIASGnet - 26/09/2023) 135100-22211-2023NE000028

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


